

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
ROGERIA APARECIDA CARDOSO RUA GASTAO VIEIRA, 150 - SALA 01 - JARDIM SANTA FELICIA 13562-410 SAO CARLOS - SP (016) 3416-0370		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3522 0271 8414 5600 0122 5500 1000 0384 7618 4749 7528	
		38.476 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220226431463 18/02/2022 10:38:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.105.799.112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 71.841.456/0001-22	

DESTINATÁRIO				CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRAS PESQUISA AGROPECUARIA				00.348.003/0054-22		18/02/2022	
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ KM, 234		BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP 13560-970		DATA DA SAÍDA	
MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117	
						HORA DA SAÍDA	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA				CNPJ		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRAS PESQUISA AGROPECUARIA				00.348.003/0054-22			
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ KM, 234		BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP			
MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP		FONE / FAX			

FATURA / DUPLICATA			
000000038476/001 20/03/2022 2.040,90			

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 2.040,90	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
						VALOR APROX TRIB 543,05		TOTAL DA NOTA 2.040,90	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ	
NOME / RAZÃO SOCIAL				0-Remetente									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 2		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1076	BALAO FD RED 2L JTA 24/40 20 DIAS COD.FABRICA: 146.902 - MARCA: UNIGLAS	70172000	0102	5102	UN	4	104,80	419,20	0,00	0,00		93,07
8937	COLUNA VIGREUX 20 X 200MM 24/40 IMEDIATO COD.FABRICA: 1812A244000200 - MARCA: AMITEL	70179000	0102	5102	UN	2	68,60	137,20	0,00	0,00		30,46
1522	CONDENSADOR LIEBIG 30CM 2J 24/40 20 DIAS COD.FABRICA: 112.009 - MARCA: UNIGLAS	70172000	0102	5102	UN	1	79,75	79,75	0,00	0,00		17,71
6861	CONDENSADOR LIEBIG 30CM 2J 24/40-AMITEL COD.FABRICA: 2003A244000300 - MARCA: AMITEL	70179000	0102	5102	UN	1	79,75	79,75	0,00	0,00		17,71
21164	GARRA P/ CONDENSADOR C/ 3 DEDOS E CABO 120MM COD.FABRICA: 117 - MARCA: METALIC Cód. Barras: 1014002211646	76169900	0102	5102	UN	3	52,20	156,60	0,00	0,00		53,36

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 007 - JULIACond.Pag: 01030 - SCQ DEPOSITO 30 DIAS B. BRASIL-AG 3062 -7 C/C 2805-3 PIX > CNPJ PEDIDO(S) DE VENDA: 000000120619DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL E IPL.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 80,62CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,95 %. CONFORME ARTIGO 23 DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006.FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO SERAO ACEITAS RECLAMACOES POSTERIORES.PRODUTO(S) NAO IDENTIFICADO(S) COM CODIGO ONU E CLASSE, NAO E(SAO) CONSIDERADO(S) PERIGOSO(S),CARREGAMENTO, DESCARREGAMENTO, TRANSPORTE E TRANSBORDO CONFORME REGULAMENTACAO EM VIGOR.DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS ESTAO ADEQUAD. ACONDICIONADOS P/SUORTAR RISCOS NORMAIS DEEND.ENTREGA: ROD WASHINGTON LUIZ KM, 234-FAZENDA CANCHIM--SAO CARLOS-SP-13560-970OCS N. 116/2021 - NOTA DE EMPENHO N. 2021NE000280PROCESSO N.: 21192.001819/2021-97 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 188,72 Federal / R\$ 354,33 Estadual - Fonte: IBPT			

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 18/02/2022 às 14:26 pelo UniDANFE Plus www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE ROGERIA APARECIDA CARDOSO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 38.476. EMISSÃO: 18/02/2022 VALOR TOTAL: 2.040,90 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS PESQUISA AGROPECUARIA - ROD WASHINGTON LUIZ KM, 234, FAZENDA CANCHIM, SAO CARLOS-SP		NF-e 38.476 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

